
Sankt Sebastian Cup 2025
Arcus (ARCSSC25)
Belling Idrætscenter, Sædekildegaårdsvej 4, 5250 Odense SV, 11-01-2025

18B - Barbue
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

125 BUHRKAL NISSEN Ida Marie ARC ARCUS 1 003A DS FM B DS

121 FRATILESCU George ARC ARCUS 1 002A HM FM B HM

133 HAUGE Christian ARC ARCUS 1 005A HM FM B HM

120 MÜLLER Brian CHR CHRISTIANSFELD IF BUESKYTTER 1 001D HS S B HS

124 BAY Tenna ESB ESBJERG ARCHERY 1 002D DS S B DS

190 SELCH OLESEN Maria GLA GLADSAXE BUESKYTTE KLUB 2 005B DS S B DS

176 BENNEKOV Kristoffer HER HERNING BUESKYTTELAUG 2 001D HS S B HS

180 JØRGENSEN Marcus HER HERNING BUESKYTTELAUG 2 002D HS S B HS

184 MOGENSEN Søren Lindskou HER HERNING BUESKYTTELAUG 2 003D HS S B HS

185 RIX Mathias HIL HILLERØD BUESKYTTELAUG 2 004A HS S B HS

189 VON PAPEN Lucca Isabella HIL HILLERØD BUESKYTTELAUG 2 005A DS S B DS

186 EBERT Thomas KBL KØBENHAVNS BUESKYTTELAUG 2 004B HS S B HS

178 ØCKENHOLDT Oliver KBL KØBENHAVNS BUESKYTTELAUG 2 002B HS S B HS

182 VIGEN PINDBO Claus KBL KØBENHAVNS BUESKYTTELAUG 2 003B HS S B HS

187 HOWARD Mitchell LOL LOLLANDS BUESKYTTEKLUB AF 2010 2 004C HS S B HS

179 LUNDSGAARD Peter LOL LOLLANDS BUESKYTTEKLUB AF 2010 2 002C HS S B HS

183 RASMUSSEN Marianne K. LOL LOLLANDS BUESKYTTEKLUB AF 2010 2 003C DS S B DS

128 VIGGA SØJBJERG HENCKEL Zenia MBL MIDDELFART BUESKYTTELAUG 1 003D DS FM B DS

126 FREDSTED SKAARUP Carsten ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 003B HS FM B HS

130 JØRGENSEN Heine Allan ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 004B HS FM B HS

122 NIELSEN Per ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 002B HM FM B HM

127 STREET Per SOR SORØ BUESKYTTELAUG 1 003C HM S B HM

196 ANDERSEN Morten TBD TRADITIONEL BUEJAGT OG 3D 2 006D HS S B HS

188 ANDERSEN Kenneth VAR VARDE BUESKYTTELAUG 2 004D HS S B HS

192 REINERINK Thies VAR VARDE BUESKYTTELAUG 2 005D HS S B HS

195 EWALD PEDERSEN Jette VOR VORDINGBORG BUESKYTTELAUG 2 006C DS S B DS

191 RONGSTED Paw VOR VORDINGBORG BUESKYTTELAUG 2 005C HS S B HS

18C - Compound
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

107 BARISON Marco ARH AARHUS BUESKYTTELAUG 1 011C HS S C HS

111 LETH Andreas Thrane ARH AARHUS BUESKYTTELAUG 1 012C HS S C HS

115 MELVAD Claus ARH AARHUS BUESKYTTELAUG 1 013C HS S C HS

103 RINGGAARD Nikolaj ARH AARHUS BUESKYTTELAUG 1 010C HS S C HS

101 BRAMSEN Rasmus BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 010A HS FM C HS

141 DAMKJER Dorthe BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 007A DM FM C DM

145 DAMKJER Kent BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 008A HM FM C HM

113 HINDSGAVL-CHRISTENSEN Patrick BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 013A HS FM C HS

109 HOLBECH Christian BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 012A HS FM C HS

149 MUNK CARLSEN Pil BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 009A DS FM C DS

105 NIELSEN Frederik BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 011A HS FM C HS

159 LOUISE DAM MARCUSSEN Sofie GLO GLOSTRUP BUESKYTTELAUG 2 011C DS S C DS

171 P. KALTOFT Anders HER HERNING BUESKYTTELAUG 2 014C HS S C HS

167 SYLVESTERSEN Disa Sejersbøl HER HERNING BUESKYTTELAUG 2 013C DS S C DS

102 HOLM Jakob HIN HINNUM HUT 1 010B HS S C HS

150 SKOVLYST Aleksej HIN HINNUM HUT 1 009B HS S C HS

106 SYHLER Kenneth HIN HINNUM HUT 1 011B HS S C HS

209 GRAVESEN Christian HOL HOLSTEBRO BUESKYTTEFORENING 1 014C HS S C HS

166 ELKJÆR Malthe LYN LYNGBY BUESKYTTELAUG 2 013B HS S C HS

162 FULLERTON Mathias LYN LYNGBY BUESKYTTELAUG 2 012B HS S C HS

154 JIANG Johanne LYN LYNGBY BUESKYTTELAUG 2 010B DS S C DS

170 NISSEN Lukas LYN LYNGBY BUESKYTTELAUG 2 014B HS S C HS

158 WIETH -KNUDSEN Livia Haals LYN LYNGBY BUESKYTTELAUG 2 011B DS S C DS

110 SKOVGAARD LARSEN Pernille MBL MIDDELFART BUESKYTTELAUG 1 012B DM FM C DM

112 BAYER JENSEN Martin ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 012D HS FM C HS

108 KIELER JENSEN Calle ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 011D HS FM C HS

116 LADEGAARD Jørgen ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 013D HM FM C HM

168 FLUMMER Sebastian RAN RANDERS BUESKYTTELAUG 2 013D HS S C HS

172 KLINT Thor RAN RANDERS BUESKYTTELAUG 2 014D HS S C HS

164 NIELSEN Martin RAN RANDERS BUESKYTTELAUG 2 012D HS S C HS
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18C - Compound Fortsat

ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

160 SCHOENEBURG Ann RAN RANDERS BUESKYTTELAUG 2 011D DS S C DS

156 SCHOENEBURG Theo RAN RANDERS BUESKYTTELAUG 2 010D HS S C HS

114 VIVIAN BOYE BRUN Linda SOR SORØ BUESKYTTELAUG 1 013B DS S C DS

210 BAASCH Michael TAD TEAM ARCHERY DIRECT 1 014A HS S C HS

165 DAMSBO Erika TIK TIK BUESKYDNING 2 013A DS S C DS

157 DAMSBO Martin TIK TIK BUESKYDNING 2 011A HS S C HS

161 KLINGENBERG LAURSEN Martin TIK TIK BUESKYDNING 2 012A HS S C HS

169 NILSSON Lars TIK TIK BUESKYDNING 2 014A HM S C HM

104 ANDERSEN Stig TNB TRELDE NÆS BUESKYDNING 1 010D HS S C HS

152 CHRISTENSEN Steffen TNB TRELDE NÆS BUESKYDNING 1 009D HS S C HS

148 JENSEN Penille TNB TRELDE NÆS BUESKYDNING 1 008D DS S C DS

163 SCHRÖDER Dirk TSL TSV LINDEWITT 2 012C HS S C HS

18L - Langbue
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

117 HANSEN Stine Munch ARC ARCUS 1 001A DS FM L DS

129 NIELSEN Peter Zeiler BKS BUEKLUBBEN.DK - SYDFYN 1 004A HM FM L HM

173 HAVSHOLM Mads HIL HILLERØD BUESKYTTELAUG 2 001A HS S L HS

181 KAASTRUP HANSEN Niels HIL HILLERØD BUESKYTTELAUG 2 003A HS S L HS

177 PEDERSEN Charlotte HIL HILLERØD BUESKYTTELAUG 2 002A DS S L DS

123 FITZWILLIAMS Michael MBL MIDDELFART BUESKYTTELAUG 1 002C HM FM L HM

119 KJÆR  NIELSEN Poul MBL MIDDELFART BUESKYTTELAUG 1 001C HM FM L HM

174 ANDERSEN Klaes NYK NYKØBING F BUESKYTTELAUG 2 001B HS S L HS

118 JENSEN Henrik ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 001B HM FM L HM

175 STAFFE Rasmus VAR VARDE BUESKYTTELAUG 2 001C HS S L HS

18R - Recurve
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

155 BÜLOW NISSEN Stephan ABE AABENRAA BUESKYTTELAUG 2 010C HM S R HM

203 ELLEGAARD PETERSEN August ABL AALBORG BUESKYTTELAUG 2 008C HS S R HS

199 NIELSEN Cecilie ABL AALBORG BUESKYTTELAUG 2 007C DS S R DS

137 ANDREASEN Lisbeth ARC ARCUS 1 006A DM FM R DM

151 BAGER Dennis ARC ARCUS 1 009C HS FM R HS

147 CHRISTENSEN Rasmus ARC ARCUS 1 008C HS FM R HS

143 HYHNE WINDE Helena ARC ARCUS 1 007C DS FM R DS

135 MUNCH ANDERSEN Inger ARC ARCUS 1 005C DM FM R DM

131 THORKILDSEN Steffen ARC ARCUS 1 004C HM FM R HM

139 VILLA Heidi ARC ARCUS 1 006C DM FM R DM

136 JØHNKE Naja Hoffmann ARH AARHUS BUESKYTTELAUG 1 005D DS S R DS

132 THOMSEN Kirsten ARH AARHUS BUESKYTTELAUG 1 004D DM S R DM

208 LARSEN Klaus Korsholm HER HERNING BUESKYTTELAUG 2 009D HS S R HS

200 NIELSEN Anders Linde HER HERNING BUESKYTTELAUG 2 007D HS S R HS

204 VON HOLSTEIN Emma Møller HER HERNING BUESKYTTELAUG 2 008D DS S R DS

198 ENGGAARD ISEN Sarah KBL KØBENHAVNS BUESKYTTELAUG 2 007B DS S R DS

194 THAARUP Bob KBL KØBENHAVNS BUESKYTTELAUG 2 006B HM S R HM

142 CASPERSEN Morten KOG KØGE BUESKYTTELAUG 1 007B HS S R HS

146 DALSGAARD Anders KOG KØGE BUESKYTTELAUG 1 008B HS S R HS

134 NORDKAMP Jesper KOG KØGE BUESKYTTELAUG 1 005B HS S R HS

138 VESTERGAARD Holger KOG KØGE BUESKYTTELAUG 1 006B HS S R HS

193 MORTENSEN Aksel LYN LYNGBY BUESKYTTELAUG 2 006A HS S R HS

201 MORTENSEN Linda LYN LYNGBY BUESKYTTELAUG 2 008A DS S R DS

153 ØRN Mette LYN LYNGBY BUESKYTTELAUG 2 010A DS S R DS

197 STOKHOLM BOMHOLTZ Emilie LYN LYNGBY BUESKYTTELAUG 2 007A DS S R DS

205 WICHMANN Linus LYN LYNGBY BUESKYTTELAUG 2 009A HS S R HS

140 PAGEL JENSEN Martin ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 006D HS FM R HS

206 LASSEN Hans SON SØNDERBORG BUESKYTTELAUG 2 009B HM S R HM

144 BRENDSTRUP CHRISTENSEN Christian TIK TIK BUESKYDNING 1 007D HS S R HS

202 ZIEGLER ELMSTED Mathias TIK TIK BUESKYDNING 2 008B HS S R HS

207 GØTCHE CHRISTENSEN Kim VIB VIBORG BUESKYTTELAUG 2 009C HM S R HM
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FMDMC - FM Dame Master Compound
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

141 DAMKJER Dorthe BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 007A DM FM C DM

110 SKOVGAARD LARSEN Pernille MBL MIDDELFART BUESKYTTELAUG 1 012B DM FM C DM

FMDMR - FM Dame Master Recurve
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

137 ANDREASEN Lisbeth ARC ARCUS 1 006A DM FM R DM

135 MUNCH ANDERSEN Inger ARC ARCUS 1 005C DM FM R DM

139 VILLA Heidi ARC ARCUS 1 006C DM FM R DM

FMDSB - FM Dame Senior Barbue
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

125 BUHRKAL NISSEN Ida Marie ARC ARCUS 1 003A DS FM B DS

128 VIGGA SØJBJERG HENCKEL Zenia MBL MIDDELFART BUESKYTTELAUG 1 003D DS FM B DS

FMDSC - FM Dame Senior Compound
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

149 MUNK CARLSEN Pil BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 009A DS FM C DS

FMDSL - FM Dame Senior Langbue
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

117 HANSEN Stine Munch ARC ARCUS 1 001A DS FM L DS

FMDSR - FM Dame Senior Recurve
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

143 HYHNE WINDE Helena ARC ARCUS 1 007C DS FM R DS

FMHMB - FM Herre Master Barbue
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

121 FRATILESCU George ARC ARCUS 1 002A HM FM B HM

133 HAUGE Christian ARC ARCUS 1 005A HM FM B HM

122 NIELSEN Per ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 002B HM FM B HM

FMHMC - FM Herre Master Compound
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

145 DAMKJER Kent BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 008A HM FM C HM

116 LADEGAARD Jørgen ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 013D HM FM C HM

FMHML - FM Herre Master Langbue
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

129 NIELSEN Peter Zeiler BKS BUEKLUBBEN.DK - SYDFYN 1 004A HM FM L HM

123 FITZWILLIAMS Michael MBL MIDDELFART BUESKYTTELAUG 1 002C HM FM L HM

119 KJÆR  NIELSEN Poul MBL MIDDELFART BUESKYTTELAUG 1 001C HM FM L HM

118 JENSEN Henrik ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 001B HM FM L HM

FMHMR - FM Herre Master Recurve
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

131 THORKILDSEN Steffen ARC ARCUS 1 004C HM FM R HM
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FMHSB - FM Herre Senior Barbue
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

126 FREDSTED SKAARUP Carsten ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 003B HS FM B HS

130 JØRGENSEN Heine Allan ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 004B HS FM B HS

FMHSC - FM Herre Senior Compound
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

101 BRAMSEN Rasmus BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 010A HS FM C HS

113 HINDSGAVL-CHRISTENSEN Patrick BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 013A HS FM C HS

109 HOLBECH Christian BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 012A HS FM C HS

105 NIELSEN Frederik BRB BROBY SG&I’S BUESKYTTEAFDELING 1 011A HS FM C HS

112 BAYER JENSEN Martin ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 012D HS FM C HS

108 KIELER JENSEN Calle ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 011D HS FM C HS

FMHSR - FM Herre Senior Recurve
ID kode Skytte Klub Ses. Skive Aldersklasse Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

151 BAGER Dennis ARC ARCUS 1 009C HS FM R HS

147 CHRISTENSEN Rasmus ARC ARCUS 1 008C HS FM R HS

140 PAGEL JENSEN Martin ODE ODENSE BUESKYTTE KLUB 1 006D HS FM R HS

Turnerings deltagelse

1 2 3 4 5 1 Individuel - Kval. Runde 2 Individuel - Elim. & Finale Runde

3 Hold - Kval. Runde 4 Hold - Elim. & Finale Runde 5 Mix finale
Ja Nej
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